

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt:
01 - Relaxační učebna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			295 676,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	295 676,73	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	295 676,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt: 01 - Relaxační učebna

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		295 676,73
HSV - Práce a dodávky HSV		269 648,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		31 850,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 288,00
997 - Přesun sutě		16 143,58
998 - Přesun hmot		1 011,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		23 845,80
762 - Konstrukce tesařské		70 048,25
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů		38 080,00
776 - Podlahy povlakové		81 048,84
783 - Dokončovací práce - nátěry		5 332,42
PSV - Práce a dodávky PSV		12 511,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		12 511,95
M - Práce a dodávky M		3 058,00
21-M - Elektromontáže		3 058,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		10 458,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ-FM - Rekonstrukce podlah
Objekt: 01 - Relaxační učebna

Místo: Datum: 31. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 295 676,73

D HSV Práce a dodávky HSV 269 648,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 850,29

61	K	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	81,044	126,00	10 211,54
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315411				

60	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	81,044	267,00	21 638,75
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315412				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 288,00

20	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	22,000	104,00	2 288,00
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm				

D 997 Přesun sutě 16 143,58

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,741	1 540,00	7 301,14
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013212				

2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,741	94,10	446,13
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013219				

3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,410	11,00	521,51
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509				
VV			4,741*10 'Přepočtené koeficientem množství 47,410				

4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,741	361,00	1 711,50
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013511				

5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,741	1 300,00	6 163,30
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871				

D 998 Přesun hmot 1 011,60

65	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,686	600,00	1 011,60
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018001				

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 845,80

53	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	6,000	20,70	124,20
PP			rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný				
54	M	ABB.5512A2349 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	5,000	245,72	1 228,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolký Tango®							
55	M	ABB.0002462.U RS	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	237,00	237,00
PP spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost							
50	K	741372154	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	9,000	564,00	5 076,00
PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených stropních							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372154							
51	M	34851R.1	MODUS 2x36	kus	9,000	1 520,00	13 680,00
PP svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W							
VV 7,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,000							
58	K	RE02	Dílčí elektro materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
PP Dílčí elektro materiál							
D 762 Konstrukce tesařské							70 048,25
45	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	70,000	89,10	6 237,00
PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm							
49	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	140,000	200,00	28 000,00
PP Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512245							
46	M	60721520R1	deska dřevotřísková typ S třída E1 jakost I. tl 18mm + obvodová dilatace	m2	141,750	235,00	33 311,25
PP deska dřevotřísková typ S třída E1 jakost I. tl 18mm							
VV 123,260869565217*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 141,750							
47	K	R01.2	Ruční vybírání sutí z násypů vč. likvidace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Ruční vybírání sutí z násypů							
D 763 Konstrukce montované z desek, dílců a panelů							38 080,00
48	K	763251391	Provedení suchého podsypu podlah za každých 10 mm suchého podsypu	m2	280,000	136,00	38 080,00
VV 2*70 "20 mm" 140,000							
VV 140*2 'Přepočtené koeficientem množství 280,000							
D 776 Podlahy povlakové							81 048,84
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	70,000	16,10	1 127,00
PP Příprava podkladu vysátí podlah							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311							
8	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	70,000	162,00	11 340,00
PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201812							
9	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	70,000	31,90	2 233,00
PP Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201814							
10	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	70,000	233,00	16 310,00
PP Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776211111							
11	M	69751061	koberce zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	77,000	535,00	41 195,00
PP koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1							
VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,000							
12	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,000	16,00	576,00
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776410811							
13	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	36,000	121,00	4 356,00
PP Montáž lišt obvodových lepených							
14	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	36,000	52,60	1 893,60
PP lišta kobercová 55x9mm							
16	K	R01	Úprava prahu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
PP Úprava prahu							
17	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	808,306	0,27	218,24
PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776202							
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 332,42
40	K	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	7,200	8,67	62,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub očištění ometením				
VV			4*1,5*1,2	7,200			
41	K	783624101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr žebrových trub	m2	7,200	150,00	1 080,00
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub akrylátový				
42	K	783627107	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr žebrových trub	m2	7,200	450,00	3 240,00
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný akrylátový				
43	K	R01.1	Nátěr zárub vč. očištění a odmaštění	ks	1,000	950,00	950,00
PP			Nátěr zárub vč. očištění a odmaštění				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
62	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,074	5,62	849,04
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001				
VV			81,074+70	151,074			
63	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	151,074	18,00	2 719,33
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181111				
64	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	151,074	59,20	8 943,58
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211121				
D M			Práce a dodávky M				
D 21-M			Elektromontáže				
66	K	218203403	Demontáž svítidla	kus	11,000	278,00	3 058,00
PP			Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218203403				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
44	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	18,000	581,00	10 458,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný				